
UCHWAŁA NR XXXIII/228/17 

RADY POWIATU PISZ 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 

Chojnickiemu na usuwanie skutków nawałnicy. 
 

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art.  220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 

1475, 1529) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Chojnickiemu w 

kwocie 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na usuwanie 

skutków nawałnicy na drogach powiatowych. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej między Powiatem Piskim a 

Powiatem Chojnickim. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Pisz 

 

                Irena Jatkowska 

 

 

 

 
 


